

Piese de schimb+manopera_GR24AMB

I.D.: 77562893

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	34913000-0 50421000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.968,00 RON - 5.968,00 RON

Descriere: 1. E00548 - Centura inferioara, buc 1, pret 344,00 Ron / buc; 2. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 3. E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 2, pret 165,00 RON / buc; 330,00 Ron / 2 buc; 4. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 5. E00423R - Glezna rotativa spate, buc 1, pret 265,00 Ron / buc; 6. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 7. E00151R - Roata targa (mare), buc 1, pret 127,00 Ron / buc; 8. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 9. E00123R - Maner verde targa, buc 1, pret 115,00 Ron / buc; 10. E00442 - Cablu, buc 1, pret 29,00 Ron / buc; 11. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 12. E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron / buc; 13. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 14. MS - Inlocuit mufa telecomanda, h 1, pret 208,00 RON / h; 15. MS - Inlocuit proiector lateral, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 16. E00214 - Baterie auxiliara cu gel 165A, buc 1, pret 2.650,00 Ron / buc; 17. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 RON / h; 18. MS - Demontat /remontat aeroterma neagra reparat inlocuit, h 3, pret 208,00 Ron/ Buc; pret 624,00 Ron / 3 h. TOTAL valoare fara TVA / pachet: 5.968,00
